
Městský úřad Tábor
Odbor dopravy

Žlžkovonáměstí 2,3g0 01 Tábor

l lillllIllll]ll illll il|lll|ll lil|l ll|lilll lilil lllil]llill lll

SOOFXO1 V5 l JZ

Spis.značka

Číslo.1ednací

Oprávněná úřední osoba

S-META 3 5'7 6l /2023 NP ec

METAB 3 5 9 69 12023 l OD lYP ec

Bc. Veronika Peclová / 381 486 283

Tábor

12.6.2023

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Horní Planá, Pod Juliskou 162115,160 00 Praha 6-Dejvice

oZNÁMEI\Í
ZAHÁJENÍ ŘÍZnUÍ O UZAVÍRCE

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Horní Planá, IČo 00000205, Pod Juliskou 162tt5,160 00
Praha 6-Dejviceo
které zastupuje Mgr. Jan Hanzal,IČo 06597670,IJ Tří dubů 2533l2g,České Budějovice 3,370 10
České Budějovice 10

(dále jen "žadatel") podal dne 7.6.2023 žáďost o povolení itplné uzavirky silnice č. II/135 v úseku
Sudoměřice u Bechyně- Bežerovice na pozemku parc.č. 977ll v katastrálním tlzemi z důvodu kácení
soušek v době od,27.6.2023 do 29.6.2023. Uvedeným dnem by\o zahájeno řízení opovolení úplné
lzavirky a naíizeni obj ížd ky.

Protože byly shromážděny veškeré podklady potřebné pro vydání rozhodnutí, Městský úřad Tábor, Odbor
dopravy jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 pism, a) zákona č, 1311997 Sb., o
pozemních komunikacich (o pozemních komunikacích), ve zněni pozdějšich předpisů oznamuje podle
§ 47 odst. l zákona č. 50012004 Sb, správrí řád (sprár,rrí řád), ve měni pozďějších předpisů zaháqeni
řizeni o povolení lzavirl<y anaíizeni obJižďky účastníkům íizeni a dotčeným orgánům.

Účastníci řizeni adotčené orgány mohou námitky a stanoviska uplatnit nejpozději do

5 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení moholnahližet do podkladů roáodnuti u Městského úřadu Tábor, Odboru dopraly v
pracormích hodinách, nejlépe po telefonické domluvě, ve shora vymezené lhůtě.

Městský uřad Tábor, Odbor dopravy zároveň umožňuje podle § 36 odst. 3 spráwího řádu účastníkům
ílzenipŤed, vydáním rozhodnuti ve věci vyjádřit se kpodkladům rozhodnutí, popřípadě nawhnout jejich
doplnění ve lhůtě 3 dny od shora vymezené lhůty pro uplatnění námitek.

Poučení:

Účastníci jsou oprárměni nawhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydáni
rozhodnutí. Účastníci majiprávo vyjádřit v řizeni své stanovisko.

,,oti sk úředn ího r azítka"

Bc. Veronika Peclová
odborný pracovník oddělení státní správy komunikací a veřejné dopravy

Přfloha: situační výkres



l"i]

ť,Ť

1

l

{fr

i #""

f ; L
|1/

i{l
&*
*ť

M

,fr

;:ť

i:.

)

1,

t

W
. .:4

",{

yť

rt}
ú}
ffi

]

i

]

]

l

1

l
]

š

}

l

,

E

l
t

ř

I

?

,

ii

3,í1

|,

.|]=

|,:i:i

1

It
i,"1.

)|i| 
L]]l1

*,i:'

ii'

}
:J


